Rua Bernardino de Lima Paes, 45 -TelVFax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

INDICAÇÃO N° 108/2015

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Indico à Mesa na forma regimental, seja oficiado a
Senhora Prefeita Municipal, para que este, determine ao setor
competente da municipalidade no sentido de retirar o lixo que está
acumulado ao lado do asfalto no Km 03 da Avenida Valdomiro Batista
Cesila nas imediações do Jhone's Bar.

Casa do poder Legislativo "Vereador Lazaro Benedito de Lima".
Pedra Bela, 22 de setembro de 2015.

Maria Ferreira
Vereadora

mailto:camarapb@yahoo.com.br